
Република Северна Македонија   
Совет на Општина Велес  
Број 25-4075/1 

            29.10.2020 година  
Велес 

 
Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локалната сaмоуправа („Службен весник на РМ" 

бр. 5/02) и член 18, став 3 од Статутот на Општина Велес („Службен гласник на Општина Велес" 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), донесувам  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за свикување на 64 - та седница на  

Советот на Општина Велес  
 

Седницата ќе се одржи на ден 05.11.2020 година (четврток) во просториите на Општина Велес 
со почеток во 12:00 часот.  

 
Одржувањето на оваа седница со членовите на Советот ќе биде преку конференциска врска 

со употреба на интернет комуникацијата со софтверска алатка преку Cisco WebExMeeting, согласно 
Уредбата за дополнување на Уредбата со законска сила за примена на Законот за локалната 
самоуправа 
 

За седницата го предлагам следниот  
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
1. Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 

земјиште на просторот на Општина Велес за 2020 година. 
2. Предлог-програма за изменување на Пограмата за изработка на Урбанистички планови  во 

Општина Велес за 2020 година. 
3. Предлог-програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Велес во областа 

на информатичката технологија (ИТ) во 2020 година.  
4. Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на образованието во 2020 година.  
5. Предлог-програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Велес во областа 

на спортот во 2020 година. 
6. Предлог-решение за давање согласност на Измена на Годишен план за вработување на ООУ 

„Рајко Жинзифов“ Долно Оризари Велес за 2021година-со балансер. 
7. Предлог-решение за давање согласност на Годишнен план за вработување на ОЈУ Детска 

градинка „Димче Мирчев“ Велес-со балансер. 
8. Предлог-решение за давање согласност  на Одлука за утврдување на тарифа за снабдување 

со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП „Дервен“ –Велес за период од 2021-2023 година. 
9. Предлог-решение за давање согласност  на Одлука за утврдување на тарифа за собирање и 

одведување на урбани отпадни води на ЈКП „Дервен“ –Велес за период од 2021-2023 година. 
10. Годишен извештај за реализација на Оперативната програма за реконструкција и подигање на 

нови зелени површини на територијата на Општина Велес за 2019 година од ЈКП „Дервен“ 
Велес. 

11. Годишен извештај за реализација на Оперативната програма за одржување на јавното 
зеленило на територијата на Општина Велес за 2019 година од ЈКП „Дервен“ Велес. 

 
             Претседател на 
    Советот на Општина Велес 

                                                                                                                       Ќирил Гајдов с.р.  
 


